
Sent: Thur 11/19/2020 9:14:23 PM

Subject: COVID-19 Meldingen afgelopen 58 uur

Received: Thur 11/19/2020 9:14:23 PM

Groningen en den haag idd beide testen en Utrecht nu alleen nog PCR (en pas deze week open, de anderen een week eerder)

From: rivm.nl>

Sent: donderdag 19 november 2020 17:04

To: IEEEEEETNEN rivm.n!> EE EFT © iv. >; EEE <BEEFT © vm.n>; EEE
EFCrivm n>; rivm.nl>; [IEEE <BEEFTIC rivm.nl>; <EEFC rivm.nl>; EE

rivm.nl>

Cc: IESE <BEEFTIC rivn.n|>; EEE <BEETI @ rivm.n|>;EEE rivm.nl>

Subject: RE: COVID-19 Meldingen afgelopen 58 uur

Voor zover ik weet doen Groningen en Haaglanden sneltesten en Utrecht PCR

From: rivm.nl>

Sent: donderdag 19 november 2020 16:49

I -  —
rivm.nl>; rivm.nl>; EEE? rivn.nl>;

<ETC rivn.nl>; rivm.nl>

Cc: IEF <BEFCrivm.nl>; rivm.nl>; HF© rivm.nl>

Subject: RE: COVID-19 Meldingen afgelopen 58 uur

90% binnen 58 uur, dat is erg hoog. Ik zag ook dat de testincidentie sinds een paar dagen weer aan het stijgen is. Dat zou nog steeds gewoon het iets

uitvergrootte normale weekpatroon kunnen zijn, maar ook mogelijk dat er daadwerkelijk weer meer mensen testen, vanwege de XL teststraten die nu

open zijn in Groningen, Haaglanden en Utrecht. Over een paar dagen weten we dat.

% pos lijkt iets te dalen.

Hebben die XL teststraten allemaal ook antigeen testen? Dat zou mogelijk hoge % binnen 58 uur kunnen verklaren
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From rivm.nl>

Sent: donderdag 19 november 2020 16:13

Tor [NEI SE oi... S——
rivm.ni>; ETS © ivi.n>; EEiv ol;

EEE rivm.n>;
Cc: IEEE <HEEFCIC rivn.nl>; EEF @rivm.nl>;
Subject: COVID-19 Meldingen afgelopen 58 uur

Beste allen,

Van de 5725 meldingen vandaag (19 november) zijn er 5150 (90%) van de afgelopen 58 uur.

De GGD’en die onder de 80% zitten zijn geel gemarkeerd. GGD Limburg Noord is nog steeds het laagst met 55%.

rivm.nl>

Zie onderstaande tabel en bijlagen voor de percentages per GGD.

Vriendelijke groet,
COVID-19 Surveillance team

EIGENAARDesc

Dienst Gezondheid & Jeugd ZHZ

GGD Amsterdam

GGD Brabant Zuid-Oost

GGD Drenthe

GGD Flevoland

GGD Fryslan

GGD Gelderland-Midden

GGD Gelderland-Zuid

GGD Gooi en Vechtstreek

GGD Groningen

GGD Haaglanden

GGD Hart voor Brabant

GGD Hollands Midden

GGD Hollands Noorden

Grand

222

217

288

20

115

127

267

204

94

68

366

407

364

204

binnen 58 uur

217

213

264

20

113

119

237

200

92

56

364

361

364

171

rivm.n>;

Aantal meldingen Aantal meldingen
ontv GGD 18 nov

179

123

147

17

Percentage meldingen

97,7

98,2

91,7

100,0

98,3

93,7

88,8

98,0

97,9

82,4

99,5

88,7

100,0

83,8

rivm.nl>;

meldingen binnen

80,6

56,7

51,0

85,0

79,1

47,2

53,2

79,9

73,4

10,3

64,2

78,1

93,1

373
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GGD lIsselland

GGD Kennemerland

GGD Limburg Noord

GGD Noord en Oost Gelderland

GGD Regio Twente

GGD regio Utrecht

GGD Rotterdam Rijnmond

GGD West Brabant

GGD Zaanstreek-Waterland

GGD Zeeland

GGD Zuid Limburg

Totaal

109

86

169

228

320

564

511

358

130

182

105

5725

101

78

93

221

287

563

406

225

126

177

82

5150

61

44

17

195

162

468

231

122

108

102

22

3498

92,7

90,7

96,9

89,7

99,8

79,5

96,9

97,3

78,1

90%

56,0

51,2

10,1

85,5

50,6

83,0

45,2

34,1

83,1

56,0

21,0

61%
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